
2022年1月17日 

各 位 

かぐらスキー場 田代エリア 

 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

当スキー場に勤務する従業員13名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

当スキー場では、1月13日（木）に従業員1名の新型コロナウイルス感染が確認されたことを受け、

14日（金）に関係者へのPCR検査を実施したところ、1月15日（土）に新たに従業員12名が陽性で

あることが判明いたしました。 

お客さまならびに関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申しあげます。 

本件につきましては、管轄保健所に報告のうえ、勤務場所等の消毒を実施しております。また、13

名の従業員が勤務しておりました田代エリアにつきましては、1 月 14 日(金)より当面の間、営業を

休止させていただき、安全を確認次第、営業を再開させていただきます。なお、かぐらエリア・み

つまたエリアにつきましては、営業を継続しております。 

当スキー場では、今後もお客さまおよび従業員の安全・安心を最優先に、感染予防・感染拡大防止

に取り組んでまいります。 

詳細は、下記のとおりです。 

 

記 

 

１．判 明 日   2022 年 1 月 13 日(木)  1 名 

         2022 年 1 月 15 日(土) 12 名 

 

２．対 象 者   かぐらスキー場 田代エリア 索道担当 従業員 13 名 

 

３．そ の 他   従業員 13 名は、勤務中は常にマスクを着用し業務に従事しておりました。 

 

以 上 


